
MUITINĖS DEPARTAMENTAS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

 

                          TVIRTINU 

Muitinės departamento prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos generalinio direktoriaus 

pavaduotoja, atliekanti generalinio 

direktoriaus funkcijas,  

                           

                          Ramutė Liupkevičienė 

                          2015-06-05 

 

ADMINISTRACINĖS PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠYMAS 

2015-06-05  Nr. 7B-1302 

                                                                (data) 

Vilnius 

 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

1. Administracinės paslaugos kodas  5.2 

2. Administracinės paslaugos versija 2  

3. Administracinės paslaugos 

pavadinimas  

Pažymos apie tarnybos (darbo) stažą išdavimas 

4. Administracinės paslaugos 

apibūdinimas  

Prašymas išduoti pažymą apie tarnybos (darbo) 

stažą Lietuvos Respublikos muitinėje 

pateikiamas raštu (tiesiogiai atvykus į 

instituciją, atsiuntus paštu ar per pasiuntinį), 

elektroninėmis ryšio priemonėmis, jeigu yra 

galimybė identifikuoti pareiškėją. 

Asmeniui atsakoma tokiu būdu, kokiu buvo 

pateiktas prašymas, jei asmuo nepageidauja 

gauti atsakymo kitu būdu. 

5. Teisės aktai, reguliuojantys 

administracinės paslaugos teikimą  

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymas 

Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš 

valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

įstatymas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. 

rugpjūčio 22 d. nutarimas Nr. 875 „Dėl Asmenų 

prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo viešojo 

administravimo institucijoje, įstaigose ir kitose 

viešojo administravimo subjektuose taisyklių 

patvirtinimo“ 

6. Informacija ir dokumentai, kuriuos 

turi pateikti asmuo 

-  Prašymas pasirašytas asmens (privaloma) 

- Darbo knygelės ir (ar) socialinio draudimo 

pažymėjimo kopijos (neprivaloma) 

7. Informacija ir dokumentai, kuriuos 

turi gauti institucija (prašymą 

nagrinėjantis tarnautojas) 

Pareiškėjo asmens byla, saugoma Personalo 

administravimo skyriuje arba muitinės įstaigos 

archyve. Esant būtinumui gauti duomenis iš 

asmens bylos, saugomos muitinės įstaigos 

archyve, kreipiamasi į Dokumentų valdymo 

skyrių. 

8. Administracinės paslaugos teikėjas Muitinės departamento prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos Personalo 



Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Aprašymo turinys 

administravimo skyrius  

Kontaktiniai asmenys: 

Muitinės departamente: vyriausioji inspektorė 

Daina Kirvelevičiūtė,  

tel. (8 5) 252 7313,  

el. p. daina.kirveleviciute@lrmuitine.lt; 

Vilniaus teritorinėje muitinėje: vyriausioji 

inspektorė Nijolė Bogdaniene,  

tel. (8 5) 235 6231,  

el. p. nijole.bogdaniene@lrmuitine.lt;  

Kauno teritorinėje muitinėje: vyriausioji 

inspektorė Solveiga Zavališinienė, 

 tel. (8 37) 304 208,  

el. p. solveiga.zavalisiniene@lrmuitine.lt; 

Klaipėdos teritorinėje muitinėje: vyriausioji 

inspektorė Vesta Jurjonienė, 

tel. (8 46) 390 012,  

el. p. vesta.jurjoniene@lrmuitine.lt; 

Muitinės kriminalinėje tarnyboje: vyriausioji 

inspektorė Rūta Narbutienė, 

tel. (8 5) 274 8029,  

el. p. ruta.narbutiene@lrmuitine.lt 

9. Administracinės paslaugos vadovas Muitinės departamento generalinio direktoriaus 

pavaduotoja, atliekanti generalinio direktoriaus 

funkcijas, Ramutė Liupkevičienė  

tel. (8 5) 266 6102, 

el. p.  ramute.liupkeviciene@lrmuitine.lt  

10. Administracinės paslaugos suteikimo 

trukmė 

Pažyma apie tarnybos (darbo) stažą Lietuvos 

Respublikos muitinėje parengiama ne vėliau 

kaip per 20 darbo dienų nuo prašymo išduoti 

pažymą gavimo dienos. 

11. Administracinės paslaugos suteikimo 

kaina  

Neatlygintinai 

12. Prašymo forma, pildymo pavyzdys ir 

prašymo turinys 

Prašymo forma yra laisva. 

Prašyme pareiškėjas nurodo vardą, pavardę, 

gimimo datą, gyvenamosios vietos adresą, 

kontaktinius duomenis (telefoną, el. pašto 

adresą), duomenis apie tai, kokiu laikotarpiu 

dirbo muitinėje, muitinės, kurioje dirbo, 

pavadinimą, kokiu būdu pareiškėjas pageidauja 

gauti (atsiimti) pažymą. 

13. Informacinės ir ryšių technologijos, 

naudojamos teikiant administracinę 

paslaugą (paslaugos brandos lygis) 

Informacinis lygis 

14. Administracinės paslaugos teikimo 

ypatumai 

Administracinė paslauga galutinė 

15. Grafinė būtinų veiksmų, atliekamų 

teikiant paslaugą, sekos schema  
Pridedama 

 

Personalo administravimo 

skyriaus vyriausioji 

inspektorė 

 Daina Kirvelevičiūtė 

 

mailto:daina.kirveleviciute@lrmuitine.lt
mailto:nijole.bogdaniene@lrmuitine.lt
mailto:solveiga.zavalisiniene@lrmuitine.lt
mailto:vesta.jurjoniene@lrmuitine.lt

